









FOLDING JIB INST 3,5m  
SPITZENAUSLEGER EINBAU  
FLECHETTE -ASS

997-077-65280

Figure  
Bild  
Figure

7765280

5922-01



Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure
				A	B	C	D	E	F	G	H	
100	997-077-67200	FOLDING JIB ASSY 3,5m SPITZENAUSLEGER KPL FLECHETTE CPL	1									5922-02
104	997-077-68855	U-SECTION U-STUECK PROFILE EN U	1									
105	997-077-40425	ROUND PIECE RUNDSTUECK PIECE RONDE	1									
108	997-002-51843	LOCK NUT M16 SICHERUNGSMUTTER ECROU DE SURETE	4									
110	997-077-42833	STOP ANSCHLAG BUTEE	1									
111	997-077-68855	U-SECTION U-STUECK PROFILE EN U	2									
113	997-084-08970	DISK 13 SCHEIBE DISQUE	12									
114	997-000-57130	HEX NUT M12 6KT-MUTTER ECROU HEXAGONALE	4									
117	997-000-63314	HEX BOLT M12x35 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	4									
119	997-077-68858	SQUARE PIECE 10x10x40 4KT-STUECK PIECE CARREE	2									
123	997-077-47626	SQUARE PIECE 25x25x50 4KT-STUECK PIECE CARREE	2									
125	997-085-22494	LIFT STRAP HEBEBAND RUBAN DE LEVAGE	1									
166	997-077-58605	SQUARE PIECE 20x50x64 4KT-STUECK PIECE CARREE	2									
180	997-077-40076		1									
--	997-077-70075	ADDITIONAL PARTS ANBAUTEILE PIECES D ADDITION	--									

Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure
				A	B	C	D	E	F	G	H	
201	997-077-65265	ADAPTER ADAPTER ADAPTATEUR	1									
204	997-077-67289	LOCK ASSY ARRETIERUNG KPL ARRET CPL	2									
205	997-000-10521	GREASE NIPPLE AM8x1 SCHMIERNIPPEL GRAISSEUR	4									
206	997-077-51479	SETSCREW M16x40-45 GEWINDESTIFT VIS SANS TETE	4									
207	997-002-51843	LOCK NUT M16 SICHERUNGSMUTTER ECROU DE SURETE	4									
208	997-084-32603	SECURING AGENT (250ml) SICHERUNGSMITTEL MOYEN DE SURETE	nB									
211	997-077-45486	SOCKET PIN STECKBOLZEN CHEVILLE DE ATTELAGE	1									
217	997-077-45487	PIN BOLZEN BOULON	2									
220	997-077-45490	SOCKET PIN STECKBOLZEN CHEVILLE DE ATTELAGE	4									
248	997-070-04887	DISK 57 SCHEIBE DISQUE	2									
250	997-000-36679	SHIM RING 56x72x0,5 PASSSCHEIBE DISQUE D'AJUSTAGE	nB									
251	997-009-18661	SUPPORT DISC 56x72x3,0 STUETZSCHEIBE DISQUE DE SUPPORT	nB									
252	997-077-16986	DISK 51/80x5 SCHEIBE DISQUE	4									
262	997-077-42850	LOCK ASSY VERRIEGELUNG-KPL VERROU SECURITE CPL	1									
263	997-077-42847	SUPPORT HALTER SUPPORT	1									

FOLDING JIB INST 3,5m  
 SPITZENAUSLEGER EINBAU  
 FLECHETTE -ASS

997-077-65280

Figure  
 Bild  
 Figure

7765280

5922-01



Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure	
				A	B	C	D	E	F	G	H		
264	997-077-42840	PIN STOPPER ANSCHLAGBOLZEN AXE D'ARRET	1										
265	997-077-42828	SPRING FEDER RESSORT	1										
266	997-000-63704	WASHER 8,4 FLACHSCHEIBE RONDELLE PLATE	2										
267	997-000-12712	GOUPILLE FENDUE 2x22 SPLINT COTTER PIN	2										
268	997-077-42842	PIN BOLZEN BOULON	1										
269	997-077-42843	COVER DECKEL COUVERCLE	1										
282	997-038-71168	WIRE ROPE DRAHTSEIL CABLE D ACIER	1										
283	997-084-14221	FERRULE PRESZKLEMME MANCHON	3										
710	-----	LIMIT SWITCH ENDSCHALTER INTERRUPTEUR FINAL	1									5922-03	